Konjunkturální průzkum v obchodě

Business Cycle Survey in Trade

	Očekávaný vývoj v podnicích podle velikostních skupin v příštích třech měsících 

(sezónně neočištěno)

	Expected development in enterprises by number of employees in next three months 

(not seasonally adjusted)

	Ukazatel v % 

podle počtu zaměstnanců
	Zvýšení
	Neměnnost
	Snížení
	Saldo (+,-)
	Počet podniků
	Indicator in %        according to number of employees 

	
	Increase
	No changes
	Decrease
	Balance (+,-)
	Number of respondents
	

	  Požadavky na dodavatele
	27,6
	67,1
	5,3
	22,3
	274
	Demands on suppliers

	1 – 19 
	13,2
	75,6
	11,2
	2,0
	85
	1 – 19 

	20 – 99 
	10,9
	84,1
	5,0
	5,9
	70
	20 – 99 

	100 – 299 
	13,1
	82,2
	4,7
	8,4
	49
	100 – 299 

	300 – 499 
	12,8
	77,0
	10,2
	2,6
	30
	300 – 499 

	500 – 999 
	48,4
	46,5
	5,1
	43,3
	27
	500 – 999 

	1000 a více
	29,4
	70,6
	0,0
	29,4
	13
	1000 and more

	Ukazatel v % 

podle počtu zaměstnanců
	Zvýšení
	Neměnnost
	Snížení
	Saldo (+,-)
	Indicator in %        according to number of employees

	
	Increase
	No changes
	Decrease
	Balance (+,-)
	

	Prodeje zboží
	45,2
	47,5
	7,3
	37,9
	Sales of goods

	1 – 19 
	29,4
	45,0
	25,6
	3,8
	1 – 19 

	20 – 99 
	21,6
	69,2
	9,2
	12,4
	20 – 99 

	100 – 299 
	14,6
	81,3
	4,1
	10,5
	100 – 299 

	300 – 499 
	26,0
	61,3
	12,7
	13,3
	300 – 499 

	500 – 999  
	47,1
	48,0
	4,9
	42,2
	500 – 999 

	1000 a více
	58,2
	31,8
	10,0
	48,2
	1000 and more

	Ceny zboží
	5,4
	90,1
	4,5
	0,9
	Prices of goods

	1 – 19 
	20,0
	68,3
	11,7
	8,3
	1 – 19 

	20 – 99 
	3,1
	94,5
	2,4
	0,7
	20 – 99 

	100 – 299 
	4,4
	92,1
	3,5
	0,9
	100 – 299 

	300 – 499 
	5,5
	89,8
	4,7
	0,8
	300 – 499 

	500 – 999 
	11,4
	82,6
	6,0
	5,4
	500 – 999 

	1000 a více
	3,0
	97,0
	0,0
	3,0
	1000 and more

	Počet zaměstnanců
	24,7
	60,0
	15,3
	9,4
	Number of employees

	1 – 19 
	5,0
	82,5
	12,5
	-7,5
	1 – 19 

	20 – 99 
	1,1
	83,9
	15,0
	-13,9
	20 – 99 

	100 – 299 
	5,2
	73,8
	21,0
	-15,8
	100 – 299 

	300 – 499 
	11,6
	63,3
	25,1
	-13,5
	300 – 499 

	500 – 999 
	21,1
	73,0
	5,9
	15,2
	500 – 999 

	1000 a více
	50,7
	41,4
	7,9
	42,8
	1000 and more

	Ekonomická situace v příštích šesti měsících
	35,2
	56,0
	8,8
	26,4
	Economic situation in next six months

	1 – 19 
	27,7
	49,5
	22,8
	4,9
	1 – 19 

	20 – 99 
	17,6
	41,6
	40,8
	-23,2
	20 – 99 

	100 – 299 
	16,4
	79,0
	4,6
	11,8
	100 – 299 

	300 – 499 
	65,7
	30,3
	4,0
	61,7
	300 – 499 

	500 – 999 
	26,7
	73,3
	0,0
	26,7
	500 – 999 

	1000 a více
	34,8
	55,2
	10,0
	24,8                
	1000 and more
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